
 

・入札不調のお知らせ 

 

 

令和６年６月２１日に実施されました，第２０２４０００１１５号鳴子消防

署庁舎改修工事（機械設備工事）につきましては，入札が不調となりました。 

本件についての入札を再度実施することとなるため，不調になった入札結果

については，再度実施する入札の結果と併せてお知らせいたします。 

 

 

総務課契約管財係 

令和６年６月２１日 



業者数 1

令和 6年 6月21日 午後01時30分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
失
格

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　多目的講堂

予定価格     64,310,000円(税抜)

入札参加業者 第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

日本設備工業（株）　東北支店 55,000,000

最低制限価格     59,165,000円(税抜)

入札方法 一般競争入札（事後審査型）

入札（見積）結果

工事番号 第2024000115号 入札参加業者

工事名 鳴子消防署庁舎改修工事（機械設備工事） 工種
分類

管工事

履行場所 大崎市鳴子温泉字馬場７０番地２


